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MODULO D’ISCRIZIONE 
CAMPIONATO ITALIANO FSSI DI BOWLING “TRIS”
Trapani (TP) – 19/20 Marzo 2016

	Società
	

	Indirizzo
	

	E-mail
	

	N. Tessera FISB
	N. Tessera FSSI
	Cognome e Nome
	 Cat.
	Hdcp

	1A
	
	
	
	
	

	2A
	
	
	
	
	

	3A
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1B
	
	
	
	
	

	2B
	
	
	
	
	

	3B
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1A
	
	
	
	
	

	2A
	
	
	
	
	

	3A
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1B
	
	
	
	
	

	2B
	
	
	
	
	

	3B
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



IL COSTO DEL TORNEO E’ DI € 84,00 PER OGNI TRIS
IL TERMINE ULTIMO PER LE ISCRIZIONI E’ VENERDI’ 04 MARZO 2016



  Data _____________________					            

                                                                                                  __________________________
									        Firma del Presidente
    



INVIARE A MEZZO E-MAIL  IL  PRESENTE  FOGLIO  AGLI  SEGUENTI INDIRIZZI  :
· tesseramento@fssi.it
· dtbowling@fssi.it
· dtbowling-f@fssi.it
· trapani@fssi.it







· [image: ][image: Macintosh HD:Users:vitoscuderi:Dropbox:LAVORO IN CORSO:ASD ENS TRAPANI:Asd_Ens_Trapani.jpg][image: http://www.fssi.it/wp-content/uploads/2013/12/logo_fssi.gif]


MODULO D’ISCRIZIONE PER SINGOLO 
(utile al Circuito Nazionale Ranking)

	Società
	

	Indirizzo
	

	E-mail
	

	N. Tessera FISB
	N. Tessera FSSI
	Cognome e Nome
	 Cat.
	Hdcp

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	





IL COSTO DEL TORNEO E’ DI € 14,00 PER OGNI ATLETA
IL TERMINE ULTIMO PER LE ISCRIZIONI E’ VENERDI’ 04 MARZO 2016






  Data _____________________					                      
                                                                                                 __________________________
									        Firma del Presidente




INVIARE A MEZZO E-MAIL  IL  PRESENTE  FOGLIO  AGLI  SEGUENTI INDIRIZZI  :
· tesseramento@fssi.it
· dtbowling@fssi.it
· dtbowling-f@fssi.it
· trapani@fssi.it
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